
ISTITUTO COMPRENSIVO "PASCOLI- FORGIONE"
71013 SAN GIOVANNI ROTONDO (FG) VIA ENRICO MEDI,7 C.F. 83001700711 C.M. FGIC843002

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2020

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 20

2° TRIMESTRE 25

3° TRIMESTRE 21

4° TRIMESTRE 22

Importo Pagato

8.770,90

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

88 -22,82

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture

-18,98

Tempo medio di pagamento

 in gg.

-20,4819.925,95

50.957,19

15.245,06

-22,037.015,28

-28,45


